



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

22nd April, 2021 / 7331

In continuation to our Voluntary Closure observed over last weekend, GCCI again urges all its members to pause their activities from 23rd April, 2021 8:00 PM to 26th April, 2021 6:00 AM with a view to "**Break the Chain**" of the spread of Corona.

However, for manufacturers with continuous processes and manufacturers & traders of essential commodities, this may not be observed.

GCCI also appealed to all the members to kindly take care of food and primary medical assistance for their workers and voluntarily do not deduct their salary for two days.

Government is working tirelessly to control the spread of Corona. Our initiative will help to break the chain of Corona.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi
Secretary General



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,
Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

7131

Press Note

tl .22/4/2021

ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમેર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી ગયા સપ્તાહના સ્વૈચ્છિક બંધના અનુસંધાનમાં આ સપ્તાહે પણ "બ્રેક ધ ચેઇન " ને અમલી કરવા માટે તેના તમામ સભ્યો ને 23મી ,શુક્રવારની રાતે 8 વાગ્યાથી સોમવાર 26મીની સવારે 6 વાગ્યા સુધી પ્રવૃત્તિઓને સ્વયંભૂ રીતે બંધ રાખવા અપીલ કરી છે. જો કે, સતત કન્ટીન્યુસ પ્રોસેસવાળા ઉત્પાદકો અને આવશ્યક ચીજવસ્તુઓના ઉત્પાદકો અને વેપારીઓને આ સ્વૈચ્છિક બંધ લાગુ પડશે નહીં. વધુ માં ચેમ્બરે તમામ સભ્યોને તેમના કામદારો માટે ભોજન અને પ્રાથમિક તબીબી સહાયની કાળજી લેવાની અને અને તેમનો બે દિવસનો પગાર પણ સ્વયંભૂ ના કાપવાની અપીલ કરી છે.સરકારના અથાગ પ્રયત્નો માં સાથ આપીને કોરોના ની ચેઇન તોડવા પ્રયત્નશીલ બનવા જણાવ્યું છે.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General